

NY KOMMUNIKATIONSLÖSNING FÖRBÄTTRAR SÄKERHETEN FÖR PERSONALEN PÅ NORDENS ARK.

Kungälv, 2015-03-17

Lösningen kommer ge en smidig larmhantering delvis tack vare komradio utrustade med larmknapp. Samtidigt som den framtidssäkrade tekniken bidrar med ökad prestanda och bättre täckning över hela parken.

Nordens Ark är en privat ideell stiftelse som arbetar med att ge utrotningshotade djur en framtid. Genom avel, uppfödning och utplantering har man under sina 25 verksamhetsår bidragit till flera arters fortlevnad. På Åby säteri i Bohuslän bedriver stiftelsen en djurpark för att sprida kunskap om och generera intäkter till det populationsförstärkande arbete som bedrivs både i Sverige och utomlands.

Deras nya komradiolösning består av en Mototrbo-basstation (DMR) och en mängd handburna enheter från Motorola Solutions. Även om huvudanledning till anskaffningen är utökad säkerhet kommer lösningen också användas för talkommunikation mellan dem som arbetar i parken. Larmen i systemet betonas tydligt på mottagarnas komradio med information om avsändaren och kommer dessutom att automatiskt vidarebefordras till ett antal mobiltelefoner via GSM.

Systemet kommer inledningsvis att köras i analogt läge för att möjliggöra fortsatt användning av vissa av parkens befintliga radio. I ett planerat nästa steg kommer bland annat en operatörsplats eventuellt att upprättas. Därifrån skall man kunna se exakt var i parken den nödställda befinner sig direkt i en kartapplikation.

"Vi arbetar med ständig utveckling av arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor, därför är det positivt att vi nu driftsätter ett modernare kommunikationssystem tillsammans med Celab" Linnea Johansson, driftschef på Nordens Ark.

Systemet kommer att levereras och driftsättas av Celab Communications AB i början av kvartal 2 2015. För att stöda stiftelsens viktiga arbete har vi på Celab valt att minimera vår förtjänst på affären. Vill ni också bidra till Norden Arks insatser så finns mer information på deras hemsida, www.nordensark.se.

Kontaktperson

Joakim Forsberg
Marknadsansvarig, Celab Communications AB
0303-24 60 36